ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Đắk Lắk, ngày         tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công cơ quan chủ trì soạn thảo

Quyết định quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 09/TTr-STC ngày 09/01/2025

Đề nghị xây dựng văn bản quy phạm pháp luật quy định giá thóc thu thuế để

tính thuế sử dụng đất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk; ý kiến của Sở Tư

pháp tại Công văn số 108/STP-XD&KTVB ngày 21/01/2025 về việc có ý kiến

đối với đề nghị xây dựng Quyết định quy định giá thóc thu thuế để tính thuế sử

dụng đất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk; Ủy ban nhân dân tỉnh thông

báo phân công soạn thảo Quyết định quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân

tỉnh cụ thể như sau:

1. Tên văn bản: Quyết định quy định giá thóc dùng để tính thuế sử dụng

đất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk .

2. Cơ quan chủ trì soạn thảo: Sở Tài chính.

3. Cơ quan phối hợp soạn thảo: Cục Thuế tỉnh; UBND các huyện, thị xã,

thành phố; các cơ quan, đơn vị có liên quan.

4. Thời gian trình: Trong quý II năm 2025.

5. Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.

6. Giao Sở Tài chính trên cơ sở ý kiến của Sở Tư pháp tại Công văn số

108/STP-XD&KTVB (có Công văn kèm theo) nghiên cứu, bổ sung đầy đủ hồ

sơ, tham mưu bảo đảm chất lượng, hiệu quả, tính khả thi của Quyết định.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị có

liên quan phối hợp, triển khai thực hiện; kịp thời báo cáo, tham mưu UBND tỉnh

đối với những nội dung vướng mắc, vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Tư pháp;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- TT CN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu VT, KT (cn 2b).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2025-01-23T11:32:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:31:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:31:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:31:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:32:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!